היריות נורו על ידי שניים (אחד מהם מפקד הכוח), ואולי שלשה חיילים, וכוונו לעבר החלק התחתון של גופו של המשיב.

ד. כשהמשיב נפל נפסק הירי ואנשי הכוח הגישו לו עזרה רפואית.

2. המדינה לא עוררה בפני בית המשפט המחוזי, וגם לא לפנינו, את הטענה שמדובר ב"פעולה מלחמתית" של צה"ל לפי סעיף 5 [לחוק הניזקין האזרחיים](#) (אחריות המדינה), תשי"ב 1952 - ומוסכם על הכל שעניינו של ערעור זה יוכרע בגדר דיני הניזקין הרגילים. לענין זה נזקקו הפרקליטים המלומדים לפני בית המשפט המחוזי וגם לפנינו להוראות פתיחת האש לחיילים, המצויות ב"פנקס כיס לחייל המשרת באיו"ש ואזר"ע, המוצג ת.2/.

3.